to de raphice sedis gra sce mediolan ecclie Archieps. Unius xpi fidelibz presentes letas i specturis saltem r illi gram pro
 mereri qui est omni uera salus. Quia ut ait aplos omis stabim ante tribunal xpi receptum que in corpore gessim siue bonu fuerit
 siue malum oportet nos diei iudicij extreme misericordie opibz puenire ac etnoy iuita seminare iuris qd reddente dno cum
 multiplicato fructu recogliere ualeam in celis firma spem fiduciamq tenentes qm qui pte seminat parce r metet r qui semi
 nat in bndictioibz de bndictioibz metet uitam etnam. Cum igit religiosi Sin fratres pcuratores in eunt cremona locu nouum
 accepit in quo ad honorem dei beate marie semp uirginis ac beatoru dmi r petri martyru eccliam r domos alias edificare intendit
 in quibz possint uberi dno famulari r ipse ad hoc pte no superant facultates cum pte mndi mo illecebis ellygerit dno famulari in
 abiectione uoluntate paupertas nisi xpi fidelibz subueniat assem. Summum uiam regam marem r inducunt r certam in dno i remissione
 uobis peccaminu mungentes quac eis de bonis adeo uobis colatis pias elemosinas r grata armitas subsidia cofertis. ut p subuentio
 nem uiam dictu opus ualeat cofumari. et vos p hec ralia bona que dno inspirante feceris possint ad etne felicitatis gaudia p
 uenire. Nos eni de omnipotentis dei misericordia beate marie semp uirginis beatoru pet r pauli aplos et nio beati ambrosij cofessoris
 pationi omi meritis cofidentes omibz uere penitentibz r cofessis qui deo sibi manu pteuere adiuerit ad opus pdem r eccliam ipa
 i festiuitatibz pdoy scoy dmi r petri martiris debite uisceralime assem caritatis suffragiu ptingendo. xl. dies de inuicte sibi pe
 nitentiis misericordie in dno relaxamus. Die mediola. anno dmi cur gillo ducent octuagous. ito. die. xx. octobr. xij. iudicatione

Merbio 3 (188)

~~XXXXXXXXXX~~

Handwritten text in a cursive script, likely a historical document or letter. The text is written in a dark ink on aged, yellowish-brown paper. It consists of approximately 12 lines of text, with some lines starting with a large initial letter. The script is dense and characteristic of early modern German handwriting.

Marginal note in German: (881) E aindam

to de raphice sedis grae scti mediolani ecclesie Archieps. Uniuersis xpi fidelibus presencis leticie specturis saltem et illi gratiam pro
 mereri qui est omnium uerum salus. Quia ut ait apulus omnes subitus ante tribunal xpi recepturi sunt in corpore quod sicut fuit
 sine malum operaret nos diem messonis extreme misericordie opibus prouenit ac etiam inuita seminare in terris quod reddente domino cum
 multiplicato fructu recolligere ualeamus in celis firma spem fiduciamque tenentes quoniam qui parit seminat parit et metet et qui semi
 nat in benedictionibus et benedictionibus metet uitam eternam. Cum igitur religiosi uiri fides predicatores in eiuusdem sermone locum nouum
 accepit in quo ad honorem dei beate marie semper uirginis ac beatorum dionysii et petri martyrum ecclesiam et domos alias edificare intendit
 in quibus possint uberi donec simulati et ipsi ad hoc opere non sufficiant facultates aut spem munitio illacibus ellegent donec simulati in
 abiectione uoluerint pauperibus nisi christi fidelibus subueniat assistentia. Sumptibus uiam regiam morem inducunt et certum in domino in remissione
 uobis peccaminum inuigentes quas eis de bonis actio uobis colantur pias elemosinas et gratia annuatim subsidia conferantur ut per subuenio
 nem uiam dictam opus ualeat consumari et vos per haec talia bona que domino inspirante feceris possitis ad eterne felicitatis gaudia per
 uenire. Nos autem de omnipotentis dei misericordia beate marie semper uirginis beatorum petri et pauli apostolorum et non beati ambrosii confessoris
 patroni sui meritis confidentes omnibus uere penitentibus et confessoribus qui deus sub manu parerunt adiuuante ad opus predictum et etiam ipsi
 in festiuitatibus predictorum sanctorum dionysii et petri martiris debite uisualiter assistentia caritatis suffragium peragendo. xl. dies de inuitis sibi pe
 nitentis misericordie in domino relaxamus. Die mediolani anno domini millesimo ducentesimo octuagesimo tertio. die. xx. octobris. xliij. Indictione